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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Jugend KI. A
Pflichttraining

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:34:33

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 11:35.
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 3:04.632 +52.717 11:56:59.542
(136) Luka Harms
1 2:01.282 +4.411 11:37:41.491 (4) Lukas Kosch
2 1:58.725 +1.854 11:39:40.216 1 2:18.179 +4.266 11:38:13.330
3 2:39.065 +42.194 11:42:19.281 2 2:14.906 +0.993 11:40:28.236
4 1:56.871 11:44:16.152 3 2:13.913 11:42:42.149
5 1:58.368 +1.497 11:46:14.520 4 3:35.956 +1:22.043 11:46:18.105
6 4:49.320 +2:52.449 11:51:03.840 5 2:44.174 +30.261 11:49:02.279
7 2:00.727 +3.856 11:53:04.567 6 3:01.828 +47.915 11:52:04.107
8 1:58.131 +1.260 11:55:02.698 7 2:53.798 +39.885 11:54:57.905
(264%) Moses Rader (93) Tim Merkel
1 2:08.156 +2.923 11:39:09.232 1 2:19.579 +1.407 11:38:16.773
2 3:16.238  +1:11.005 11:42:25.470 2 2:22.356 +4.184 11:40:39.129
3 2:05.233 11:44:30.703 3 2:23.483 +5.311 11:43:02.612
4 6:40.049 +4:34.816 11:51:10.752 4 2:21.063 +2.891 11:45:23.675
5 2:21.275 +16.042 11:53:32.027 5 2:20.800 +2.628 11:47:44.475
6 2:26.275 +21.042 11:55:58.302 6 2:23.995 +5.823 11:50:08.470
7 2:18.172 11:52:26.642
(159) Leon Bonn 8 2:20.350 +2.178 11:54:46.992
1 2:09.978 +1.761 11:37:57.006
2 2:09.905 +1.688 11:40:06.911 (34) Lenny Kotschenreuther
3 3:21.681 +1:13.464 11:43:28.592 1 2:18.493 11:38:12.313
4 2:38.762 +30.545 11:46:07.354
5 2:09.056 +0.839 11:48:16.410 (30) Nils Tréger
6 2:49.318 +41.101 11:51:05.728 1 2:34.679 +10.290 11:38:52.883
7 2:08.217 11:53:13.945 2 2:25.259 +0.870 11:41:18.142
8 2:52.500 +44.283 11:56:06.445 3 2:47.375 +22.986 11:44:05.517
4 2:24.389 11:46:29.906
(21) Christian Mayer
1 2:11.258 +2.968 11:38:00.190 (31) Max Jakob
2 2:17.724 +9.434 11:40:17.914 1 2:39.759 +11.130 11:38:52.352
3 2:15.599 +7.309 11:42:33.513 2 2:34.816 +6.187 11:41:27.168
4 2:08.290 11:44:41.803 3 6:09.558 +3:40.929 11:47:36.726
5 2:51.776 +43.486 11:47:33.579 4 2:42.097 +13.468 11:50:18.823
6 2:29.814 +21.524 11:50:03.393 5 2:28.629 11:52:47.452
7 2:15.199 +6.909 11:52:18.592 6 2:30.616 +1.987 11:55:18.068
8 2:19.813 +11.523 11:54:38.405
(119) Felix Prehl
(9) Marius Schricker 1 2:44.255 +1.837 11:39:01.927
1 2:15.652 +6.833 11:38:07.942 2 2:42.418 11:41:44.345
2 2:11.243 +2.424 11:40:19.185 3 2:44.680 +2.262 11:44:29.025
3 2:15.739 +6.920 11:42:34.924 4 4:00.759 +1:18.341 11:48:29.784
4 2:12.626 +3.807 11:44:47.550 5 2:49.075 +6.657 11:51:18.859
5 2:12.345 +3.526 11:46:59.895 6 2:50.687 +8.269 11:54:09.546
6 2:48.071 +39.252 11:49:47.966 7 2:51.883 +9.465 11:57:01.429
7 2:14.342 +5.523 11:52:02.308
8 2:10.802 +1.983 11:54:13.110
9 2:08.819 11:56:21.929
(11) Sebastian Zohner
1 2:14.791 +4.067 11:38:54.466
2 2:11.279 +0.555 11:41:05.745
3 2:10.724 11:43:16.469
4 4:07.525 +1:56.801 11:47:23.994
5 2:41.303 +30.579 11:50:05.297
6 2:18.867 +8.143 11:52:24.164
7 2:11.888 +1.164 11:54:36.052
(189) Max Mielke
1 2:15.573 +3.658 11:38:16.256
2 2:13.230 +1.315 11:40:29.486
3 2:13.339 +1.424 11:42:42.825
4 2:13.654 +1.739 11:44:56.479
5 6:46.516 +4:34.601 11:51:42.995
6 2:11.915 11:53:54.910
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus

Reg.Nr.: 144/2016
Gedruckt: 02.08.2016 10:10:07
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